【応募様式第１号】

令和　年　　月　　日

岩手県商工会連合会会長　殿

　住　所
事業者名及び代表者氏名

　　令和７年度岩手県事業承継補助金申請書

令和７年度岩手県事業承継補助金の支給について、下記に記載の関係書類を添えて応募申請します。

記

１　補助事業の内容　　　　　別紙１「補助事業実施計画書」のとおり

２　補助金希望額 　　 　　　金                          円

３　補助事業の経費の内訳　　別紙２「補助事業収支予算書」のとおり

４　添付書類
	補助対象経費の見積書等

	申請直近２期分の決算書の写し
※個人の場合
青色申告収支決算書又は収支内訳書（白色申告の場合）
※法人の場合
貸借対照表、損益計算書、製造原価報告書（製造業）、販管費明細、株主資本等
移動計算書

	県税納税証明書

	実在を証明する書類
※個人の場合
住民票（写し可、個人番号の表示がない申請時経営者のもの）
※法人の場合
履歴事項全部証明書（写し可）

	反社会的勢力排除に関する誓約書

	企業概要（パンフレット等）※任意提出

- 1 -